

MUNICÍPIO DE URUBURETAMA



**Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances**

Nome do promotor / comprador: MUNICÍPIO DE URUBURETAMA

Edital: 045/2022.02-SRP

Data de início do recebimento das propostas: 12 de dezembro de 2022 às 18:00

Data da Realização: 22 de dezembro de 2022 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

Empresa: COMERCIAL SOARES NS LTDA

CNPJ: 13.485.158/0001-40

Valor total do Fornecedor: R\$ 92.802,89

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	COMPUTADOR CORPORATIVO ALL IN ONE	Unidade	9	R\$ 4.278,51	R\$ 38.506,59
2	CAFETEIRA ELÉTRICA TRADICIONAL 6L 1300W	Unidade	1	R\$ 1.003,57	R\$ 1.003,57
3	GELADEIRA/REFRIGERADOR	Unidade	3	R\$ 2.311,75	R\$ 6.935,25
4	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L	Unidade	1	R\$ 3.799,00	R\$ 3.799,00
5	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	Unidade	2	R\$ 1.633,87	R\$ 3.267,74
7	NOTEBOOK INTEL CORE I5 8GB 256GB SSD	Unidade	3	R\$ 4.499,99	R\$ 13.499,97
8	CAIXA DE SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA	Unidade	3	R\$ 929,50	R\$ 2.788,50
9	GUILHOTINA	Unidade	3	R\$ 349,99	R\$ 1.049,97
10	MICROFONE SEM-FIO	Unidade	3	R\$ 324,00	R\$ 972,00
11	PROJETOR LCD 1280 X 720P HD 3500 LUMENS LED PROJETER MULTIMÍDIA HOME THEATER USB HDMI MEDIA PLAYER	Unidade	3	R\$ 2.449,99	R\$ 7.349,97
13	QUADRO BRANCO 1.20 X 0,90	Unidade	3	R\$ 138,26	R\$ 414,78
15	CAMA ELÁSTICA 3.00M - COMPLETA E COLORIDA	Unidade	1	R\$ 1.919,21	R\$ 1.919,21
16	MESA PARA COZINHA	Unidade	3	R\$ 1.253,13	R\$ 3.759,39
17	NOBREAK 1000 VA / 700W	Unidade	4	R\$ 578,16	R\$ 2.312,64
18	VENTILADOR DE PAREDE 40cm	Unidade	4	R\$ 253,46	R\$ 1.013,84
20	BEBEDOURO	Unidade	3	R\$ 889,80	R\$ 2.669,40
21	FRIGOBAR 120L	Unidade	1	R\$ 1.541,07	R\$ 1.541,07

# MUNICIPIO DE URUBURETAMA



Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI

CNPJ: 19.612.832/0001-97

Valor total do Fornecedor: R\$ 3.780,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	FOGÃO DE 6 BOCAS	Unidade	3	R\$ 1.260,00	R\$ 3.780,00

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 20.008.831/0001-17

Valor total do Fornecedor: R\$ 4.498,85

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	TELA DE PROJEÇÃO	Unidade	3	R\$ 532,95	R\$ 1.598,85

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	MINI PISCINA DE BOLINHAS COM 2.000 BOLINHAS COLORIDAS	Unidade	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00

Empresa: GO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 44.060.520/0001-65

Valor total do Fornecedor: R\$ 5.460,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	AR CONDICIONADO SPLIT (PAREDE) 12.000 BTUs	Unidade	3	R\$ 1.820,00	R\$ 5.460,00

Pregoeiro(a): Elinaldo Teodósio Dutra